
00A-OZ.0a25.1 .d.Qi. Z-0 1

Uchwała Nr 44(154 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ZZ 51--(2-fY1/9 2024 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr 11361/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 stycznia 2024 r.
w sprawie przyjęcia Planu kontroli zewnętrznych na 2024 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Kontroli stanowiącego załącznik do uchwały Nr
4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze zmianami, w sprawie przyjęcia
Regulaminu kontroli, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

' Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku do uchwały Nr 11361/2024 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 3 stycznia 20224 roku stanowiącym Plan kontroli zewnętrznych na rok 2024, to jest:

1. Wprowadza się dodatkowo niżej wymienione kontrole:
1) Departament Ochrony Środowiska

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Edtrans Arkadiusz Skoczeń, ul.
Poziomkowa 10, 48- 300 Nysa

NIP:753138421

Przestrzeganie ustawy o obowiązkach
przedsiębiorców w zakresie gospodarowania
niektórymi odpadami oraz o opłacie
produktowej art. 15 - obowiązek sporządzania
rocznego sprawozdania, o którym mowa w

art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.

o odpadach).

I/II półrocze problemowa

.

2) Marcin Klimek Firma Usługowo-
Handlowa BakTrans, ul Fabryczna

28/4 Ciężkowice, 47-260 Polska
Cerekiew NIP: 7491847808

Zakres jak wyżej. I/II półrocze problemowa

3), Grzegorz Olbrych Przedsiębiorstwo
Usługowo -Handlowe, ul. Polna 3,
47-200 Kędzierzyn-Koźle NIP:
7491574049

Zakres jak wyżej. I/II półrocze problemowa

4) Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe "Tom -Trans" Tomasz
Golębiowski, ul. Żołnierska 14/3,
48-200 Prudnik NIP: 7551853268

Zakres jak wyżej. I/II półrocze problemowa

§ 2

1. Korekty w układzie tabelarycznym Planu kontroli dokonuje się z zachowaniem chronologii czasowej
w ujęciu półrocznym.

2. Aktualizuje się numerację zgodnie z przyjętą kolejnością.



*3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

*4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

2


